qualificado, processo nº 10011825920195020603, do Grupo Auxiliar de Execução e Pesquisa 

Patrimonial – GAEPP da Comarca de São Paulo, Capital, Tribunal Regional do Trabalho da 

Segunda Região. Matrícula nº 50.375 do Cartório de Registro de Imóveis de Mauá/SP. 

Débitos de IPTU: 13.776,01 (treze mil, setecentos e setenta e seis reais e um centavo), em 

fevereiro de 2026. Observação constante no Laudo de Avaliação de fls. 1.949/1.968, cujo 
a vistoria foi realizada em 07/06/2025 e Homologado (fls. 2029): a) Relata que buscou no 

cadastro municipal a localização de referido imóvel e identificou que o lote se situa na rua

[...]

nos termos do artigo 843, do CPC, por se tratar de imóvel indiviso, sendo assim, autorizado 

que seja levado à praça na sua integralidade, observem-se que as partes cabíveis aos 

coproprietários, na monta de 4/5, ficarão preservadas na hipótese de arrematação, no 

correspondente a 4/5 do valor da avaliação. AVALIAÇÃO DE R$ 848.500,00 (oitocentos e 

quarenta e oito mil e quinhentos reais) em junho de 2025. AVALIAÇÃO ATUALIZADA DE R$ 
863.539,85 (oitocentos e sessenta e três mil e quinhentos e trinta e nove reais e oitenta 
e cinco centavos), em fevereiro/2026, pela Tabela Prática do E. TJ/SP para débitos judiciais 

comuns. 

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL: R$ 117.546,76 (cento e dezessete mil, quinhentos 

e quarenta e seis reais e setenta e seis centavos), em junho de 2019. 

- VISITAÇÃO /MATERIAL FOTOGRÁFICO/DIVULGAÇÃO – (I) Ficam autorizados os 

colaboradores da leiloeira, devidamente identificados, a providenciarem o cadastro e o 

agendamento designando-se datas para as visitas dos interessados em vistoriar os bens